

Zbuczyn, 28.07.2023 r.

IN. 271.23.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, nr sprawy IN.271.23.2023, nazwa zadania Dostawa opraw oświetleniowych oświetlenia drogowego

W odpowiedzi na skierowanie do Zamawiającego zapytania poniżej wyjaśniamy treść specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści deklarację środowiskową zgodną z ISO 14044 jako deklarację równoważną?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Deklaracja środowiskowa powinna spełniać wymagania zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści oprawy lżejsze niż 5,5 kg, a co za tym idzie rozwiązanie bardziej ekologiczne które jednocześnie spełni wszystkie wymagania techniczne ze specyfikacji?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający dopuszcza oprawy o wadze od 4,95 kg do 6,05 kg ($5,5\text{kg} \pm 10\%$).

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający celem weryfikacji spełnienia wymagań specyfikacji zawartej w przetargu wymaga złożenia dodatkowych przedmiotowych środków dowodowych w postaci:

- a) kart katalogowych
- b) Certyfikatu ENEC+ ofertowanych opraw,
- c) Certyfikatu ENEC oferowanych opraw
- d) Raportu z badania LM80 potwierdzającego deklarowaną żywotność źródeł światła.

Powyższe dokumenty gwarantują, że zaofertowane produkty spełniają podstawowe normy i dzięki temu są bezpieczne dla użytkowników i instalatorów oraz, że parametry deklarowane przez producenta są zgodne z rzeczywistością.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wymaga przedstawienia przedmiotowych środków dowodowych. Wykonawca w ofercie deklaruje, że dostarczy oprawy spełniające wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ wraz z załącznikami. Zgodnie z postanowieniami projektu (wzoru) umowy Wykonawca najpóźniej w trakcie odbioru końcowego przekaze Zamawiającemu m.in. w/w deklaracje, certyfikaty ENEC, potwierdzające spełnienie wymagań Zamawiającego. Jeżeli oprawy nie będą spełniać tych wymagań Zamawiający nie dokona odbioru przedmiotu umowy.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający potwierdza, że oprawa ma mieć możliwość wymiany zasilacza bez konieczności wymiany źródła światła. Informujemy, że oprawy wyposażone w moduł zasilający na płycie LED charakteryzują się niższą żywotnością, a uszkodzenie modułu świetlnego lub zasilającego wiąże się z wymianą całego elementu.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.

Pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.


WÓJT
Hubert Pasiak